SGB - ILISHOR V2.0
FACULTAD DE DERECHO

Materia:
Dias

MARTES

JUEVES

Horario

3112417
4838511
4797777
4773312
4511649
4690243
5491340
5057537
5144038
4990219
2847442
4491527
5343434
4447071
5027966
3792173
4804952
4726078
4483081
4595217
4459329
5065449
4856141
2890917
4985373
4638252
4476492
3758674
4441365
4577441
3516374
4810587
4492993
4593613
5370898
4865923
4887409
1225020
5190751
4774760
2941682
4787995
5518167
4665245
4353467
4902029
5186217
3162478
5272831

INSCRIPTOS A CURSO-HORARIC CON Nro.

512 - DERECHO AGRARIO

Hora Inicio Hora Fin Salén
10:00 12:00 100
10:00 12:00 100
Nombre

ABADIE GARCIA, JUAN ANDRES

ACOSTA CORREA, LUCIA SOLEDAD
ARTECONA RODRIGUEZ, JORGE MATIAS
AVEDISIAN CARABALLO, NICOLAS
BARBOZA MILAN, GONZALO IGNACIO
BARREIRO MANCEBO, CATHERINE VANESA
BASSAGAISTEGUY DUPETIT, AGUSTINA
BONILLA SOSA, LUCIANA

CABRAL ZALAZAR, FLORENCIA CAROLINA
CARDOZO OTERO, LUCIA

CATRINI LIFRIERI, SARINA

CERVINI PORTUGAL, CELINA CLAUDIA
COCCARO NUNEZ, EVANGELINA

CORREA VIDONI, RODRIGO DANIEL
COTIGNOLO GONZALEZ, AGUSTIN ROBERTO
CROSA RODRIGUEZ, TERESA INES

DE LOS SANTOS CASAS, NATALYA LORENA
DE LOS SANTOS LARROSA, TATIANA SIMONET
DELGADO GUADALUPE, JESSICA LUCY
DELGADO SAN MARTIN, SOFIA MACARENA
DO CAMPO PESCE, ANDREA

DUARTE RODRIGUEZ, MIRIAN ALICIA
DUBOIS CONDE, FLORENCIA BELEN
DURAN GARCIA, MARIANELA ANALIA
FERNANDEZ PIRELLI, LUCIA

FERREIRA CHELLE, LUCIA

GARCES PAGANI, MARIA EUGENIA
GARCIA PEREZ, VERONICA SILVANA
GARCIA SILVEIRA, ANDREA PAOLA

GIL LOPEZ, FAUSTO CAMILO

GONCALVEZ SUAREZ, CARLA ANDREA
GONZALEZ PEREZ, OCTAVIO

GRAZIANI ALEMAN, MARIA CAROLINA
GREGORIO GOMEZ, JUAN IGNACIO

IFRAN RODRIGUEZ, ANA CECILIA
INVERNIZZI CALCAGNO, MARIA AGUSTINA
IZQUIERDO BENITEZ, MARIA FERNANDA
JULIEN MURGO, EDUARDO LUIS

LA PORTA GARCIA, FERNANDO

LEAL ARIZABALO, JHONATAN DAVID
LEZAMA ZABALA, SONIA LUZ

LIMA PEREIRA, MICAELA

LOMBARDO GODOY, MARIA BELEN

LOPEZ DE ALDA REYES, AGUSTINA
LOPEZ DE ALDA REYES, LUCIA

MACIEL GARESE, ANDRES IGNACIO
MARTINEZ MARQUES, JULIA BEATRIZ
MARTORELL MACHADO, HECTOR MANUEL
MIERES GARCIA, MARIANELA STEFANI
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3154579
4447890
4330140
4967630
4685563
1734492
5305423
1741071
4218374
4146208
4537114
4348132
4860667
4733098
5314467
4710165
4490570
4937752
4670537
4617193
5008104

INSCRIPTOS A CURSO-HORARIO CON Nro.

512 - DERECHO AGRARIO

Hora Inicio Hora Fin Saldon
10:00 12:00 100
10:00 12:00 100

MONTES SOSA, MARIS STELLA

NUNEZ SAEZ, LAURA CECILIA

OLIVERA LEGUIZAMON, GIANNINA PAQLA
OSANO MENGOTTI, NICOLAS AGUSTIN
PENA RAMOS, DAYANA ROXANA

PENZA MUSETTI, LEONARDO ROLANDO
PEREIRA PEREIRA, PAULA

PEREYRA NUNEZ DA ROZA, MARTIN
PEREZ RODRIGUEZ, VIRGINIA ANDREA
PERFECTO, LUIS ALBERTO

PIQUINELA LOSCH, MARTIN

RASCOVICH TAMBORINI, MARIA LETICIA
REYES TORNARIA, MARIA VICTORIA
RODRIGUEZ CALDERON, JUAN MARTIN
ROMAY CARRERA, CECILIA MARIEL
SIERRA GRETLER, CINDY MELINA

SILVA CUSTODIO, MARIA JOSE

SINANT CATALDO, RCMINA ANTONELLA
SOBRERA DELGADO, JULIO MANUEL
SOCIAS PIEDRABUENA, DAYANA MAGDALENA
VEINS RIOS, MARIA VICTORIA

Total de inscriptos en el salon : 70
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4887868
5023213
4937032
4949413
4923542
4879828
4695826
4722586
5144886
4324955
4946912
4919914
4745213
4398084
4675250
4294025
4260732
3972653
4734404
4663644
4842241
4852937
4662283
5147335
5415844
4901981
2575352
4726146
4887345
4738767
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4740007
4863198
4707551
4718222
5011733
4643595
4874086
4887259
4052284
5015293
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4888058
3290111
4941860
4805973
4779121
4417963
4413187
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Hora Inicio Hora Fin Saldén
10:00 12:00 200
10:00 12:00 200

AGUERRE CAZES, LUCIA MACARENA
AGUILAR SCARLATINO, GISELLA ROMINA
AGUIRREZABALA OLIVERA, MARY GISSEL
ALVEZ ORTIZ, PAMELA VANESA
BATISTA BOVIO, MARIA FATIMA

BELLC RAMOS, TAMARA

CABRERA RAMOS, GIOVANA NICOLASA
CARBAJAL ROCHA, STEFANI MARCIA
CARDOZO ECHEVESTE, LORENA PAOLA
CARRANO NIEVES, LAURA LORELEY
CERVINI CRISPINO, ALFREDO EMILIANO
CHAVES DANTAS, FABIANA NATALI
COURTOISIE PEREIRA, JUAN MARTIN
CUADRO SATRAGNO, MARIA EVELYN
CURBELO CAMPOS, ANA PAULA

DE LIMA GARCIA, MARIA FERNANDA
FAGUNDEZ D'HALEWYN, VALENTINA
FERNANDEZ PERILLO, MARIA VERONICA
FILIPPELLI GAMINARA, INES MARIA
GALEANO FLORETTA, MARIA EUGENIA
GARCIA REYES, CARLA LUCIA
GONZALEZ DOMINGUEZ, CARLITOS
GONZALEZ OLIVERA, PAULA MILENA
GONZALEZ PEREZ, MATHIAS

HERNANDEZ DIAZ, YENIFER DANIELA
IBANEZ CALVO, ANA CLAUDIA

IPAR LOPEZ, ANA INES

IRASTORZA SASSON, MANUELA
IRASTORZA VILLAVERDE, JULIETA
JUAREZ BENITEZ, MAURO IVAN

KOSUT BARRETO, GIULIANA MAGDALENA
LOPEZ LINARES GARCIA, CARMEN SOFIA
MACHADO AROZTEGUI, ANA FLORENCIA
MARRERO GUARNIERI, MAXIMILIANO
MATOS BANO, MARIA PAULA
MAZZUCHELLI DE LEON, FEDERICO
MOLINARI PITTIER, MARIA AGUSTINA
OLIVERA GOMEZ, LUCIANA MAGDALENA
OSANO TABEIRA, LARRY SIMONS
PENELA GARCIA, CECILIA
PIEDRABUENA COSTA, MICHELE
REVETRIA ANTUNEZ, YASMIN ELBA
SANGUINETTI SCHECK, JOSEFINA

SOSA SANCHEZ, SELENE GABRIELA
TAKESSIAN VENER, LEONARDO

TELES ALMENAR, LEANDRO

TOLEDO ALVAREZ, SERRANA

VALERO DIAZ, XIMENA

VEGA VAZQUEZ, EDWARD DIEGO
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INSCRIPTOS A CURSO-HORARIO CON Nro. CURSO 201803

Materia: 512 - DERECHO AGRARIO

Horario Dias Hora Inicio Hora Fin Saldén

| ] MARTES 10:00 12:00 200
JUEVES 10:00 12:00 200

Total de inscriptos en el salon : 50



